

מוקד הסיוע לנפגעי איבה הגיע לאופקים



הגענו לאופקים (טל, עומרי ושמוליק) וזכינו לפגוש עשרות אנשים חמים ומדהימים המתקשים להתמודד מול המערכת הביורוקרטית ולא מכירים את זכויותיהם, שמענו מהם סיפורים אישיים וסייענו להם להכיר ולממש את זכויותיהם. המפגש היה רק הראשון במסגרת מפגשים נוספים המתוכננים באופקים ובישובים נוספים בדרום. תודה מיוחדת לירדן חלבי חיון מהמרכז לסיוע במיציאת זכויות בעיריית אופקים על שיתוף הפעולה.

רוצים לדעת מה הזכאות שלכם כנפגעי פעולות איבה? צרו איתנו קשר [באתר](tel:03-6022934), בטלפון *9716 / 03-6022934 שלוחה 2 או [במייל](mailto:info@patients-rights.org).

מה ניתן לעשות למניעת קריסת הביטוח הסיעודי בחברות הביטוח ובביטוח הלאומי?

על מנת למנוע את קריסת הביטוח הסיעודי, משרד הבריאות, רשות שוק ההון ואגף התקציבים שוקלים לנקוט צעדי חירום - החל בייקור פרמיית הביטוח, דרך שחיקת סכומי הפיצוי במסגרת פוליסות הסיעוד שהקופות משווקות ועד החמרה ניכרת של תנאי הזכאות לאישור תביעת סיעוד. אלו צעדים כואבים ציבורית אשר פוגעים באזרחי המדינה.

הדאגה לקריסת הביטוח הסיעודי עלתה לשולחנה של הנהלת האגודה לזכויות החולה ולאחר דיונים מעמיקים נוסח נייר עמדה - מוזמנים לקרוא את עמדתנו והצעותינו [כאן](#).



זקוקים למכשירי שיקום וניידות? מהיום, האחריות על אספקת מכשירי שיקום וניידות עוברת ממשרד הבריאות לקופות החולים ותבצע ב- 2 פעימות: פעימה ראשונה, 1.4.24. פעימה שנייה, 1.10.24 - מידע נוסף תוכלו למצוא [כאן](#) ובאתר **"כל הבריאות"** בחיפוש לפי שם המכשיר / אביזר.

זו אחת הרפורמות החשובות ביותר ואין ספק שריכוז הטיפול כולו בקופות נכון מבחינה מקצועית ואף יקצר את משך הטיפול, אך המורכבות ליישום עלולה לעורר קשיים ותקלות. במידה ונתקלתם בבעיה, יש לכם השגה על איכות המכשירים המסופקים לכם, שאלה לעניין הזכאות לקבלת הפטור מהשתתפות עצמית - אל תהססו לפנות אלינו ונשמח לסייע.

ייעוץ רוקחי - זה הכרחי!



מוקד הייעוץ הרוקחי חוזר לפעילות - ומשתדרג! המוקד פתוח לקהל הרחב וגם לצוותים רפואיים. כל אחד ואחת יכולו להתייעץ עם רוקחים מומחים בכל הקשור לתרופות, מינונים, תופעות לוואי ועוד.

קבלו ייעוץ מקיף מבלי לצאת מהבית, התקשרו ישירות למוקד הייעוץ הרוקחי: *9711. המוקד זמין בימים א', ג', ה' בין השעות 10:00-13:00 ובימים ב', ד' בין השעות 16:00-19:00.



מנכ"לית האגודה לזכויות החולה, נעמה יונר, במכתב למייסדת האגודה, עדינה מרקס ז"ל, לרגל יום האישה. לקריאת המכתב המלא [לחצו כאן](#).

זה לוקח רק דקה...

האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל המטופלים. בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם, להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

אני רוצה לתרום לאגודה

#מהשמגיעמגיע

תוכלו לפנות אלינו בדרכים הבאות:

03-6022934
info@patients-rights.org
www.patients-rights.org

האגודה לזכויות החולה בישראל
רחוב סעדיה גאון 26, תל אביב, 61066



להסרה | דווח כספאם

נשלח באמצעות תוכנת ActiveTrail